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Inger Anne Ilebekk med 
hekletøyet hjemme på Homstean. 
I dag er hun nesten helt blind. Hun 
minner oss på å lytte mer. 
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Odd-Inge Rønning 
Uleberg har i flere år 
skrevet portrettintervjuer 
for meinghetsbladet.Han 
er medlem i Agder og 
Telemark bispedømmeråd.
(Foto: Arne Lunde / ATBR)
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Dikt: Oddbjørn Aardalen 
Foto: Geir Myre

En åpnet dør 
Odd-Inge Rønning Uleberg

Det var ei ganske mørk høstnatt. 
Jeg kjørte hjem fra kveldsvakt i 
avisen da den knitrende stemmen 
til biskop Gunnar Stålsett kom ut 
gjennom radioen. 

Hvem er Gud, spurte intervjueren i 
portrett-programmet. Det kom en 
liten pause før Stålsett, som vok-
ste opp i små kår ved Nordkapp, 
kremtet litt og svarte:

«Jeg husker barnedagene i Finn-
mark. Noen ganger ligger de 
snedekte fjellviddene badet i et 
fantastisk månelys. Det funkler i 
tusenvis av diamanter i sneen og 
man kjenner seg rik. Man blir nes-
ten tvunget til å gå ut og oppleve. 
Det er uendelig vakkert.»

«Tenk deg at du går ut i dette 
landskapet. Du overveldes. Du går 
og går – helt til du kommer på at 
det er minst 40 kuldegrader og at 

du aldri vil rekke hjem, du vil fryse 
i hjel her i skjønnheten. Det er da 
du får øye på det varme lyset. 
Det ligger et hus i snøen litt lenger 
borte. Huset har døren åpen og 
inne lyser det fra en varm peis.»

«DET HUSET ER GUD!»

Jeg hører stemmen til Stålsett når 
jeg tenker på dette minnet. Jeg 
husker hvert pust,  og jeg sier til 
meg selv: «Hjelp meg så jeg aldri 
blir dørvakt eller utkaster ved det 
huset!»

I Åpenbaringsboken kapittel tre 
står det: 

«Se, jeg har satt foran deg en 
åpnet dør, og ingen kan lukke den 
til!»

Nying i mai
Natta er eit lys som blunder.
Skogen er eit rom, ei seng.
Mai er full av små sekunder.
Du og eg tek dei vi treng.
Vi er gjester i ei gåte.
Natta er eit eventyr.
Sorg kan smile, glede gråte.
Eld kan fløyme, vatn ta fyr.
 
Denne lukka er vår eie.
Denne skogen er vår bror.
Denne natta er vårt leie.
Dette lyset er vår mor.
Gje meg handa, mi prinsesse.
Her vi ligg så trygt i havn.
Lyer til ei midnattsmesse.
Full av glede, tung av savn. 
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Randi Sofie Hagen, Redaktør
Takknemlighet!
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For meg fins det alltid noe å takke for.

I disse maidagene blir vi igjen minnet 
om hva andre har gjort i tidligere tider 
og om alt som gjøres i dag.  Dette gir 
oss stor grunn til nettopp takknemlig-
het.

Jeg tenker aller først på hvor heldige 
vi er som bor i Norge.

Vi har fred.

Vi har frihet til å tro, tenke og mene 
hva vi vil.

Vi har et velferdssamfunn, der alle har 
like muligheter.

Freden vi opplever nå er ikke kom-
met av seg selv. Noen har kjempet, og 
mange kjemper fortsatt. Det drives 
diplomati og samarbeid på mange 
plan.

Og i disse dager har vi jo sett hvor fort 
ting kan snu.

Nå har vi krig nesten på vår egen dør-
terskel. Mange mennesker ofrer livet 
for fred og frihet.

Her hos oss tar vi det som en selv-
følge at vi kan si og ytre oss om det vi 
ønsker, vi kan leve livene våre som det 
passer oss best. Vi kan stille spørsmål, 
kritisere våre ledere, vi kan vise uenig-
het ved å demonstrere.

Det er slett ikke normalen i alle land!

I vårt land kan debattene rase i aviser 
og på sosiale medier uten at vi må 
engste oss for at politiet kommer på 
døra. Ja, vi kan oppføre oss så dumt 
vi bare vil. Det er vår rett! Og det skal 
vi være takknemlige for!

Velferdsstaten gir oss gratis skole 
og utdanning.  Helsehjelp får vi når 
vi trenger det. Vi får sykepenger og 
trygd når helsa svikter eller vi mangler 
arbeid. Vi får sosialhjelp når økono-
mien ramler sammen.

Ja bare 
tenk et-
ter!

Jeg takker!

Men vi må allike-
vel aldri bli oss selv nok, verken som 
nasjon eller som enkeltmenneske.

På både nasjonalt og lokalt nivå må vi 
hjelpe hverandre. Samarbeid vil alltid 
føre med seg noe godt.

For selv om vi har et velfungerende 
samfunn, er det nødvendig med dug-
nad, frivillighet og samarbeid.

På det personlige plan takker jeg, som 
så mange andre, for familie og ven-
ner, for kollegaer og fellesskap.

Ordet samarbeid fører meg til noe 
som har gledet meg ekstra og fylt 
meg med stor takknemlighet de siste 
ukene.

Siste helgen i april ble det gjennom-
ført en stor ungdomsfestival, ECCO, 
i den nye kirka i Vennesla. Et svært 
vellykket samarbeidsarrangement 
mellom alle menighetene i nedre 
Vennesla.

Det gir håp for framtida!

Kanskje er det ungdommen som må 
vise vei for at de kristne forsamlingene 
i Vennesla skal finne gode samar-
beidsprosjekter.



Snart 

Gaver
Sparebanken Sør, avdeling Vennesla bevilget 
kr 25.000 til kjøp av shuffleboard til ungdoms-
avdelingen i den nye kirken.  Banken har også 
tidligere gitt en gave på kr 100.000. Stor takk 
fra Vennesla menighet!

Vennesla menighetsråd ønsker å takke Roald 
Einstabland for at gavene som han fikk i for-
bindelse med sin 80-årsdag, ble gitt til menig-
hetens ungdomsarbeid. Tusen takk.

Signe Rysstad har fylt 80 år, og i den forbin-
delse ønsket hun pengegaver til inventar til 
Vennesla nye kirke. Tusen takk.

Så har det utrolige skjedd!  
Vi har fått ny kirke i Vennesla. Etter mange års ven-
tetid så står den her, det er nesten ikke til å tro. 

Og for en kirke det ble! Superlativene har haglet fra 
folk som har vært innom her: Imponerende, nydelig, 
fantastisk, overveldende, moderne osv. 

Personlig er jeg mest glad for alt areal som er satt 
av spesielt med tanke på barn og unge, og det fun-
ker! Vi har virkelig fått prøvd det ut i noen hektiske 
uker siden åpningen i begynnelsen av april. 

Katekethjertet blir helt varmt når barna roper ut 

i glede at dette er verdens beste kirke. Det skjer 
gjerne etter en tur ned i herjerommet og når for-
eldre forteller at barna allerede har fått eierforhold 
og sier at dette er kirka mi!

Nå har festrusen lagt seg litt, men bare litt. Vi har 
begynt å tenke på vanlig drift og på aktiviteter 
fremover. 

Menighetsrådet har hatt to kvelder med idemyld-
ring der folk kunne fortelle hva de ønsket av ak-
tiviteter og tilbud i kirka. Ideene og ønskene var 
mange. 

Når det gjelder barn og unge så er ungdomsdia-
konen vår, Karl Ove Jeppestøl, i gang med plan-
legging av tilbud. Dette vil bli for 8. klassinger og 
oppover.  

En drøm vi også har hatt lenge er å starte kirke-
SFO, og nå har vi endelig egnede lokaler. Dette vil 
i første omgang bli et tilbud én ettermiddag i uken 
fra høsten av, for elever på mellomtrinnet. 

Superonsdag er et tilbud vi har hatt lenge, og det 
har vokst formidabelt siden vi kom over i den nye 
kirka. Så dette videreføres! Det er virkelig et ønske 
at denne kirka skal fylles med liv og røre hele uken 
gjennom, og at det her skal være plass for alle.

Ja, ny kirke det er virkelig gøy. Det er nesten så vi 
må spleise på et halleluja - eller å tykke dykken?

Ny kirke – det er gøy det!



Kirkeskyss til gudstjenes-
tene i Vennesla kirke

Trenger du kirkeskyss ring tlf. 
48266243 før kl. 10 søndag 
morgen, så avtaler vi tid og sted.

Oddny Jørgensen på vegne av 
diakoniutvalget.
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Det skjer...

Bønnetjenesten 
i Vennesla menighet er flittig i bruk, og 
vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig 
utenfor kirkebygg og gudstjenesteti-
der. Dersom du har noe du ønsker at vi 
skal be for, kan du putte det i menighe-
tens postkasse ved døra til Kirken. Bruk 
en lukket konvolutt, og merk den med 
BØNNETJENESTEN

VENNELSA MENIGHET

MAI

23.	 kl. 19:00	 NMS kvinneforening Vennesla 
kirke.

31. 	 kl. 19.30	 Tirsdagskveld i kirka. 

Misjonsutvalget inviterer til tirsdagskveld 
i kirka. Vi får høre nytt fra menighetene vi 
støtter i Estland. Ragnhild Kristensen Bø-
ler kommer fra NMS. Anne Sørli vil synge 
for oss, og Berhard Emmelkamp spiller til 
fellessangene. Det blir også informasjon 
om turen til Estland 14.-19. september

JUNI

01. 	 kl. 16:15	 «Superonsdag»

02.	 kl. 1700	 «Temakveld»

Vennesla kirke

Babysang 	 Drop-In - Sangstund for barn fra 0-1 
år i følge med en voksen kl. 11:00-
13:00.

Tirsdager 	 Det serveres lunsj. 

Superonsdag	 Middagsservering fra kl. 16:15 Kl. 
17:00 begynner aktivitetene. Barnas 
sangtime (1-5 år). Aktivitetsklubb 
og barnekoret Vebagos, begge fra  
6 år og oppover.  
Annenhver onsdag.

Kristussentrert Yoga	 Kl 09:00-10:00 og 10:15-11:15  
25. mai, 1. juni, 8. juni, 15. juni.

ØVREBØ MENIGHET

JUNI

02.kl. 19:00 	 «Torsdag i kirka» Her får vi besøk 
av personer som forteller om levd 
liv. Det serveres kveldsmat. 

11. kl. 21:00	 Åpent menighetshus for ungdom 
fra 15 år og oppover. Kiosksalg. 

16. kl. 19:00	 «Lappekveld på menighetshuset» 
Ta med håndarbeidet eller bare 
kom for en prat. Vi har andakt, ser-
vering av lapper, kaffe/te og sosialt 
samvær. 

Øvrebø menighetshus

Babysang:	 Sangstund for barn fra 0-1 år i følge 
med en voksen kl. 11:00-13:00.

Det serveres lunsj – 26/5, 2/6, 9/6, 16/6, 

KFUK/M Speideren:  
Annenhver torsdag 19:00-20:30

NMS misjonsforening:  
Første tirsdag i måneden 19:00

Kirkestua

Åpent Hus: 	 Annenhver torsdag 18:30-20:30

Håndarbeid med lunsj:  
2. tirsdag i måneden 11:00-14:00

HÆGELAND MENIGHET

JUNI

19. kl. 18:00	 Bedehusbasar på Kile bedehus. 

Hægeland menighetshus

Barnas Sangtime:  
Hver 1. og 3. torsdag i mnd.  
Kl. 17:00

Barnekoret:	 Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 
17:30

Klubb for 5-6 kl.: Hver 1. torsdag i mnd. Kl. 17:00

Hægeland kirke	

Kirken er åpen for stillhet og bønn hver torsdag før 
gudstjeneste kl. 18-19.

Kile bedehus

Strikkekafe på Kile bedehus: Siste mandag i måne-
den. 

IVELAND MENIGHET

JUNI

Ogge gjestheim

Friluftsgudstjeneste på Ogge gjesteheim 16. juni kl 
11.00.  Utdeling av 7 års bok

Aktiviteter og mulighet for en padletur i Ogge! Ta 
med mat og stol. Velkommen til små og store!

Trosopplæringen
IVEland
TÅRNAGENTHELG
21. og 22. mai er det tid for TÅRNAGENTHELG i 
Iveland kirke

Da inviteres 3. klasse til samling i kirka på 
lørdag med masse spennende aktiviteter og 
til familiegudstjeneste på søndag! Nærmere 
info følger. 

Påmelding: kirkebakken.no

Stillerom i Vennesla kirke
er åpent hver dag fra kl. 10:00-
16:00 – Velkommen inn!»
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EN FERIE Å GLEDE SEG TIL
Blå Kors arrangerer gratis ferier for 
familier over hele landet. Målgrup-
pen er familier med lavinntekt, 
rusavhengighet, og/eller psykiske 
utfordringer tett på livet. Feriene 
bidrar til å skape viktige og gode 
minner for livet for familiene og 
barna.

Det å legge til rette for at familien 
kan gjøre noe sammen, styrker 
samspillet og tilknytningen i fami-
lien, og gjør familien litt sterkere 
til å møte utfordringer. Behovet 
er stort – søknadstallene vokser 
voldsomt for hvert år. Særlig etter 
koronapandemien ser vi en økning 
i gruppen som søker på grunn av 
lavinntektsutfordringer. Blå Kors 
ønsker å gi flere av søkerne ferie-
tilbud, og dette kan menigheten 
bidra til.

La din menighet få mulighet til å 
bidra!
For å møte etterspørselen, er Blå 
Kors helt avhengig av støtte fra 
privatpersoner og menigheter. Les 
gjerne mer om hva pengene går 
til. En stor takk til dere som setter 
inn en annonse i menighetsbladet.
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1.rekke fv: Torkel Narvestad Eie-
land, Fredrik Netland, Tonette 
Stendal

2. rekke fv: Jonas Brufjell, Lean-
der Honnemyr Birkeland, Linnea 
Waage Nilsen 

3. rekke fv: Kåre Johan Kristian-
sen, Bjørnar Katerås Haraldseid, 
Julian Ranestad Mitander,  Eirik 
Kjeåsen Odderstøl 

Konfirmanter i Iveland våren 2022
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Vil du bli med i en fast givertjeneste?  
Ta kontakt på sms eller telefon,  
så lager vi en avtale.

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538
Randi Sofie Hagen 47042192
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Iveland menighet
Kontonr: 3100.12.39093
Vipps: 71519

Fast givertjeneste

Påskevandring i  
Iveland kirke
Tekst og foto: Adina Sakiaa

Uka før påske hadde vi påskevandringer i Iveland kirke 
for barnehagebarn, 1.-4. trinn og 7. trinn. Barna fikk bli 
med på en vandring gjennom hele påskeuka. Vi begyn-
te med palmesøndags inntog i Jerusalem, og alle var 
med og ropte Hosianna! Så gikk vi videre til Skjærtors-
dags måltid rundt bordet, og fikk høre om fotvasking og 
nattverden. Deretter fikk vi bli med til Getsemane hvor 
disiplene sovnet, og hvor Jesus senere ble pågrepet. 
Så hørte vi om Peter som fornektet Jesus før vi stanset 
opp ved korset på langfredag- Til slutt fikk vi se sorgen 
snudd til glede ved den åpne graven på påskedag. 
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Tekst & Bilde: Merete Huagland
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Dette var en av mange reaksjoner på 
MER-festivalen i Øvrebøhallen! 120 
deltakere fra 5.-7. klasse lagde god 
stemning denne fredagskvelden. 

Dette kunne vi oppleve – mye takket 
være en energisk Eric Tryland fra 
Skjærgårds. Han hadde hele opplegget 
og engasjerte oss til å svare på spørsmål 
på Gameshow, tegne oss i fjeset med 
glowstick, finne beste lagrop og prøve 
seg som DJ. I tillegg hadde vi kiosk, 
hørte om Jesus, spiste pizza, hadde 
glowsticparty og gikk ikke hjem før 12 
på natta! Det var mange danseglade, 
svette og gira tweens som forlot 
Øvrebøhallen denne kvelden! Takk for 
en gøy kveld sammen med dere! 

Arrangementet var et samarbeid 
mellom Stiftelsen Skjærgårds, Øvrebø 
og Hægeland kirke og Øvrebø og 
Hægeland frikirke. Takk for et flott 
samarbeid!

-DET  
VAR SYKT  
GØY!



Glimt fra kakefestivalen i festuka
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Tekst & Bilde: Merete Huagland

9
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I alle fall har hun syn for de virkelig 
viktige ting i livet – og man kjenner en 
stråling av både fred, glede og god-
het når man trår over dørstokken og 
inn i leiligheten hennes på Homstean i 
Øvrebø.

Inger Anne kom ut for å ta imot da vi 
ringte på. Hun går resolutt og målret-

tet rundt i huset, som om hun ser alt 
sammen. Da pennen vår ikke virker, 
finner hun kjapt en ny.

-Jeg bruker jo ikke penn, hva skal jeg 
med den? Men den skal ligge her i kur-
ven, sier hun og vi må kommentere at 
det ikke er lett å forstå at hun er blind.

-Man er ikke blind der man er godt 

kjent, ler hun. 

Hun tar likegodt fram det store hekle-
tøyet. Hekling og strikking og håndar-
beid er noe hun driver mye med – og 
hun er kjempeflink. 

-Før så jeg farger, det gjør jeg ikke len-
ger. Jeg savner fargesynet veldig. Hel-
digvis har jeg et hjelpemiddel som ser 
farger for meg. Jeg kan peke på ste-
det jeg vil sjekke, og da sier en stemme 
hvilken farge det er. Da ser jeg inni 
meg, sier hun.

Inger Anne er veldig takknemlig for at 
hun fikk lov å se som barn og delvis 
ungdom. Det gjør det lettere å være 
blind. Hun har jo sett mye før – og vet 
hvordan ting ser ut. Sykdommen heter 
Retinitis Pigmentosa og gjør at cellene 
på netthinnen dør i sakte tempo. 

Det var i tenårene synet begynte å 
svikte for alvor, og gradvis forsvant 
det helt, slik at hun i dag kun skimter 
forskjell på lys og mørke.

Glad og fornøyd
-Men det er jo viktig det da, ler hun og 

Inger Anne hjemme i stua på Homstean. Bildet bak heter «tro. Håp 
og kjærlighet» og er vevd av hennes mor.

VI MÅ 
LYTTE 
MER  
TIL 
HVER-
ANDRE

Inger Anne Ilebekk (47) er nesten helt blind. 
Men det er bare om ikke hun har sett mer 
enn de fleste. 
Tekst og foto: Odd-Inge Rønning Uleberg
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sier hun er ei glad og fornøyd kvinne 
med godt humør, som selvsagt gjerne 
skulle sett, men som ikke er bitter eller 
nedfor fordi hun ikke gjør det.

-Jeg har vært mye med i Kristent ar-
beid blant blinde og Norges blindefor-
bund. Jeg har møtt bitre mennesker 
som ikke forsoner seg med at de ikke 
ser. Sånn vil ikke jeg være. Jeg kan ikke 
bli sint på Gud for at synet ikke virker. 
Jeg vil heller takke for alt han gir meg. 
Det er Han som gir meg styrke til å 
takle hverdagen, sier hun.

-Så helbredelsespredikanter er ikke de 
du treffer oftest?

-Nei, de har jeg ikke sans for. Jeg tak-
ker heller for leger og sykehus som 
hver dag hjelper tusener av mennes-
ker. Kommer et implantat eller noe 
som gir meg synet, vil jeg gjerne ha 
det. Men jeg er også glad jeg får lov 
til å være den jeg er. Jeg tror ikke vi 
skal være så opptatt av alt vi skal ha 
av Gud, jeg tror det er mye viktigere 
hva Han vil med oss!

Inger Anne Ilebekk strever også med 
cøliaki, astma og flere lidelser. Det er 
noe med de som får mer å bære enn 
andre. Det er akkurat som de også 
har fått rygg til å bære det. Noen av 
de triveligste og gladeste menneskene 
jeg har møtt, har vært mennesker som 
virkelig har grunn til å klage – men som 
likevel ikke gjør det.

-Gud sender ikke sykdom
-Jeg tror ikke Gud sender sykdom, 
men jeg tror Han vil bruke den til noe. 
Jeg tror mange mister barnetroa fordi 
de ikke har bruk for Herren. De greier 
seg selv. Jeg har alltid hatt bruk for 
både hans og andres omsorg. Jeg 
trenger Ham. Jeg har lyst til å spørre 
«Hvorfor ble det sånn?», men samtidig 
er det noe vondt og noe godt med alt. 
Jeg har mine dager jeg også, men jeg 
er ikke bitter. Ikke i det hele tatt, sier 
Inger Anne

-Jeg er blitt så opptatt av å lytte. Vi 
må være mer lyttende. Vi snakker om 
våre behov, men hva med Han som ber 
oss tjene? Jeg tenker på Maria i påska 
som smører inn Jesu føtter med olje og 
salve. Han har jo fortalt hva som skal 
skje, at Han skal dø og stå opp igjen. 
Men disiplene har ikke lyttet. Han sa 
det til dem, men de forsto ikke. Maria 

har tatt seg tid til å lytte. Hun vet, og 
derfor salver hun Ham. Derfor tjener 
hun. Derfor holder hun seg inntil Ham.

-Hvor viktig er troen på Jesus for deg?

-Den er alt. Jeg har alltid trodd på Gud 
og jeg har alltid vært kristen. Uten troa 
hadde livet vært lite, synes jeg. Troen 
løser ikke alle problemer, men den lø-
ser mye, synes jeg. Den gir mening til 
livet.

Inger Anne Ilebekk har mange venner. 
Hun liker besøk, særlig uanmeldte be-
søk. Hun liker å gå på besøk, og hun 
er en aktiv kirkegjenger. Hun er med 
på mye av det som foregår i Øvrebø 
menighet. Hun har vært i landsstyret i 
Kristent arbeid blant blinde i mange år 
– og pleier å dra på organisasjonens 
sommerstevne. I år treffes 70, 80 styk-
ker på Hurdal.

Førerhunden gir frihet
-I det siste har jeg tenkt mye på be-
tydningen av å være noe for andre. 
Jeg ønsker å gi. Noen ganger føler jeg 
at jeg bare får. Jeg trenger jo en del 

hjelp, men jeg håper jeg har noe å gi. 
Vi mennesker er til for hverandre, vi må 
gi for å få, sier hun.

Hun takker Anne Grethe Rafoss som i 
nesten 20 år har vært hennes person-
lige assistent ti timer i uka. Det gjør det 
lettere å klare seg. Hun takker også 
foreldrene og andre som kjører og tar 
henne med på ting.

Selv om hun ser svært lite, er hun dag-
lig ute på tur i nærområdet. Førerhun-
den er en god hjelp.

-Når jeg holder meg fast i førerhun-
den, får jeg ekstra frihet. Han tar meg 
steder jeg ellers ikke kunne vært, sier 
hun – og stopper seg selv. 

Inger Anne Ilebekk synes vi 
mennesker skal bli flinkere 
til å lytte. Hun bruker Ma-
ria som eksempel, kvinnen 
som salvet Jesus med dyr 
olje fordi hun husket hva 
Han hadde sagt.

Førerhunden blir plutselig et flott vit-
nesbyrd. Det er jo akkurat sånn det er 
med Jesus. Når man holder seg fast til 
Ham, får man en frihet man ellers ikke 
har. – Jeg har aldri tenkt akkurat på 
dette før, men det er jo et flott bilde, 
smiler hun.

Liker seg i Israel
Turer til Israel og utlandet har det også 
blitt. Hun har lyst på en tredje tur til Is-
rael. På disse reisene oppdager hun at 
hun ser verden annerledes enn oss an-
dre. Hun ser på en annen måte.

-Å gå inn i krypten hvor Jesus ble født, 
var helt spesielt. Den lukten, fukten og 
ikke minst stemningen. En helt spesiell 
stemning.

-Tror du at du kjenner på disse tingene 
ekstra, mens vi andre bare tar en titt 
med øynene

-Jeg ville jo gjerne sett krypten med 
øynene også, men jeg tror du har rett. 
Jeg tror jeg oppdager det på en an-
nen måte – og at den kan være like 
sterk, ja.

Hun leser mye. Det vil si hun hører på 
lydbøker. Hun takker for all ny teknolo-
gi. Nå har de ansatte i Kristent arbeid 
blant blinde nettopp lest inn Bibelen 
både på nynorsk og bokmål – og hun 
kan laste ned på mobilen.

På åttitallet var Bibelen 20 mapper 
med fire kassetter i hver – altså 80 kas-
setter til sammen. Sangboken «Rop 
det ut» på blindeskrift var seks permer 
eller bind i A4-format.

Inger Anne Ilebekk synes vi mennesker 
burde bli rausere med hverandre og 
gi hverandre større rom. Hun snakker 
mye om at vi bør lytte mer. 

-Vi er jo så forskjellige vi mennesker, 
samtidig som vi er ganske like. Vi må 
lytte mer til andres behov og være 
rausere med hverandre. Han ber oss jo 
om å tjene hverandre, vi må ikke glem-
me det, sier hun.
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ECHO
Echo ble gjennomført fredag 29/4 og lørdag 30/4.  
Echo er en tverrkirkelig ungdomsfestival som er nyopp-
startet nå i 2022. Der har menighetenes ungdomsarbeide-
re og ungdommer gått sammen for å lage en stor festival 
for ungdommer fra 13-30 år.

- Det ble akkurat slik vi drømte og håpet på med mye folk 
og god stemning på to fantastiske møter og konserter, 
sier Anne Sofie Førde, en av initiativtakerne.

-Det ble en braksuksess, fortsetter hun. 

Bilrebus med 37 påmeldte lag, seminar/peptalks, dodge-
ball, kafè og gøy underholdning fra bi-scenen. Lisa Børud 
var headlineren på lørdagskonserten og da hadde vi godt 
over 400 stk. inne som virkelig var i konsertstemning. Vi er 
super takknemlig for alle de 60-70 voksne dugnadsarbei-
derne som stod på til langt på natt begge dagene og for 
alle de som laget mat og bakte de deiligste kakene som vi 
kunne selge i kafèen. Ja dette var helt utrolig bra. Å lage 
en slik stor festival er kostnadskrevende, så er vi veldig 
takknemlige for Kontakten og Sparebanken Sør som våre 
største økonomiske bidragsytere. I tillegg til alt som ble 
gitt av mat, giveaways, sponsing mm av de lokale næ-
ringsdriverne.

Det er skikkelig vanskelig å bare skulle trekke fram ett 
øyeblikk, men visjonen bak Echo var jo å skulle gi Jesus 
videre til ungdommene. Det var det viktigste målet med 
festivalen. Så når jeg da stod bakerst i salen og overvar 
møtene derfra og så flere som gikk til forbønn og løftet 
hender som en bekreftelse på at de ville ta et nytt skritt i 
livet sammen med Jesus, ja da rant tårene. Så disse øy-
eblikkene er nok det som går inn under topp tre.

Det blir trolig Echo i 2023, og komiteen er allerede i gang 
med planleggingen.
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Vigslings       gudstjenesten
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MENIGHETSBLADET TRENGER 
ANNONSØRER

«Kirkebakken» blir delt ut til alle 
husstander i Øvrebø, Hægeland, 
Iveland og Vennesla. Det kommer 

ut syv ganger i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.
no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annon-
sørene våre, men vi trenger flere!

Tusen takk hvis du vil bidra!



Gudstjenester

Neste menighetsblad kommer i uke 25
Frist for levering av innlegg til nr 4/2022 - 10. juni

22. mai
11:00	 Vigeland hovedgård 

Generasjonsgudstjeneste i friluft 
på Hovedgården. Vebagos deltar. 
Misjonsfokus. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt. 

11:00	 Iveland kirke
Familiegudstjeneste. Tårnagenthelg. 
Nattverd. Kollekt til misjonsprosjektet.  

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt.

29. mai		
19:30	 Vennesla kirke

Kveldsgudstjeneste. Nattverd. Kollekt 
til Institutt for Sjelesorg – Modum bad

5. juni	 Pinsedag
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt til 
menighetsarbeidet. 

11:00	 Hægeland kirke
Felles gudstjeneste med Øvrebø. 
Nattverd. Kollekt til Blå Kors. 

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt til 
Stefanusalliansen. 

12. juni  Treenighetssøndag
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Sjømannskirkens dag. 
Nattverd. 
Kollekt til Sjømannskirken – Norsk 
kirke i utlandet.  

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt til 
menighetsarbeidet. 

19. juni
11:00	 Iveland 

Friluftsgudstjeneste ved Ogge gjeste-
heim. Utdeling av 7 års bok. 
Kollekt til menighetsarbeidet.  

Vennesla kirke 18:00 og 19:30
Ung Messe. Kollekt til Norges kristelige 
student- og skoleungdomslag. 

11:00	 Øvrebø
Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt til 
menighetsarbeidet. 

Endringer kan forekomme.  Følg med 
i Vennesla Tidende og på www.kirke-
bakken.no

Tekster til gudstjenestene:
Søndag 22.05.22

Matt 6, 7-13 (P), 1 Kong 3, 5-14  
Ef 3, 14-21

Søndag 29.05.22
Joh 16, 12-15 (P), 1 Kong 19, 3b-13, 1 
Joh 5, 6-12

Søndag 05.06.22
Joh 14, 23-29 (P), 1 Mos 11,1-9 
Apg 2,1-11

Søndag 12.06.22
Luk 24, 45-48 (P), Jes 6, 1-8  
Apg 17, 22-34

Søndag 19.06.22
Joh 3, 1-13 (P), Esek 36, 25-29a  
Rom 6, 3-8
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